

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4546

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 06/03/2023

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	40		\$2.290		\$91.600
P1991	SET PINCELES ARTIST BRUSHS 12 PZAS	40		\$1.990		\$79.600
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	20		\$200		\$4.000
7807210091407	MANTELES	20		\$3.990		\$79.800
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	40		\$1.900		\$76.000
7807265983009	BLOCK 1/4 PROARTE 20 HOJAS	40		\$4.900		\$196.000
7804607451066	GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES	40		\$1.290		\$51.600
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	30		\$2.490		\$74.700
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	50		\$1.900		\$95.000
3100004245654	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS BLANCAS 25 HOJAS 216X279MM	2		\$3.900		\$7.800
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	40		\$490		\$19.600
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO	40		\$5.890		\$235.600
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	40		\$3.900		\$156.000
7806710000353	COLA FRIA GIOTTO 500 GRS	6		\$2.790		\$16.740
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	20		\$1.390		\$27.800
7800328773128	PALOS HELADO BLANCO 50 UNIDADES	40		\$390		\$15.600
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	40		\$1.890		\$75.600
70330353299	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES FLUOR EVOLUTION	15		\$1.900		\$28.500
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	40		\$690		\$27.600
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	40		\$1.990		\$79.600
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	2		\$5.890		\$11.780
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	20		\$990		\$19.800
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	30		\$990		\$29.700
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	30		\$990		\$29.700

OBSERVACIONES: UTILES 3 Y 4 BASICO 2023 JEFATURA Y ARTES VISUALES

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.285.479
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$244.241
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.529.720